1349/1/24 بــه عنــوان راهن بدهکار پرونده اجرائی شــماره 
۱۴۰۴۰۴۰۱۸۰۶۷۰۰۱۳۲۵ کلاسه ۱۴۰۴۰۱۴۰۳ مورد وثیقه: ششدانگ یک قطعه زمین 
به پلاک ثبتی دو هزار و ســیصد و چهل و چهار ۲۳۴۴ فرعی از دوازده ۱۲ اصلی‌، بخش 
یازده حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشــت استان گیلان به مساحت 236.7 دویست و سی و 
شش متر و هفتاد دسیمتر مربع وفق مفاد سند رهنی فوق‌الذکر را در قبال مبلغ مورد رهن: 
ده میلیارد )10/000/000/000 ( ریال در رهن خانم ریحانه نقوی جورشری قرار داده است 
که حســب تقاضای بســتانکار و متعاقب وصول اجرائیه از دفترخانه پرونده در این اداره به 
شماره فوق تشکیل گردید و پس از ابلاغ اجرائیه به مدیونین و پس از استعلام وضعیت ثبتی